Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 7
Datum verslag 05-11-2021
Insolventienummer F.10/20/115
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000111216:F002
Datum uitspraak 17-03-2020
R-C mr. C.G.E. Prenger
Curator mr W.P. Brussaard

Algemene gegevens

Naam onderneming

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid EMB Holding B.V. 16-04-2020
1

Gegevens onderneming

EMB Holding B.V. met statutaire zetel te Numansdorp, gevestigd en 16-04-2020
kantoorhoudende te (3281 NC) Numansdorp, gemeente Hoeksche Waard, op 1
het adres Edisonstraat 1.

Het bezoekadres van curanda is: Edisonstraat 1 te (3281 NC) Numansdorp.

De vennootschap is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer
24343839.

Curanda is in staat van faillissement verklaard bij vonnis van 17 maart 2020

van de Rechtbank Rotterdam. De bestuurder van curanda is de heer Eduard

van der Beek, geboren op 5 juli 1971, wonende te (3281 TB) Numansdorp op

het adres Handelstraat 21.

Enig aandeelhouder van curanda is de Stichting Administratiekantoor EMB

Holding, eveneens gevestigd te Numansdorp.

Activiteiten onderneming

Volgens de inschrijving van curanda in het handelsregister van de Kamer van 16-04-2020
Koophandel betroffen de bedrijfsactiviteiten: beheeractiviteiten. Curanda is 1
een financiéle holding.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a7dfb4fb-5e68-ea11-80f0-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e941ae3c-2abc-e511-80c8-005056ac167e

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 € 253.400,00 €-2.362.019,00 € 1.789.090,00

Toelichting financiéle gegevens

Ik heb van curanda ontvangen een (voorlopig) fiscaal rapport aangifte
vennootschapsbelasting 2018. Er zijn geen jaarstukken over 2018 of de jaren
daarna opgesteld en vastgesteld door de aandeelhoudersvergadering.
Volgens de voorlopige stukken 2018 bedroeg de netto omzet over dat jaar €
253.400,--. Het saldo verlies bedroeg € 2.362.019,--. Het resultaat uit
deelnemingen bedroeg € 2.330.016,-- negatief.

Het balanstotaal van curanda in 2018 bedroeg € 1.789.090,--.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting
Nihil.
Eind 2019 was dit aantal eveneens nihil.

Boedelsaldo

€ 97,66

Toelichting
Dit betreft het overgeboekte saldo van de door curanda aangehouden
rekening bij de Rabobank.

€ 1.597,86

Toelichting
Inmiddels is de boedelbijdrage ad € 1.500,-- ontvangen in verband met de
verkoop van het bedrijfspand.

€ 1.642,26

Toelichting
Met de overboeking van een banksaldo is het boedelactief verhoogd naar €
1.642,26.

16-04-2020
1

16-04-2020
1

16-04-2020

1

16-07-2020
2

15-10-2020
3



Verslagperiode

van
17-3-2020

t/m
16-4-2020

van
17-4-2020

t/m
16-7-2020

van
15-7-2020

t/m
14-10-2020

van
15-10-2020

t/m
13-1-2021

van
14-1-2021

t/m
13-4-2021

van
14-4-2021

t/m
12-7-2021

van
13-7-2021

t/m
4-11-2021

16-04-2020

1

16-07-2020

2

15-10-2020

3

13-01-2021
E 4

13-04-2021

5

12-07-2021

6

05-11-2021

7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 25 uur 12 min
2 17 uur 54 min
3 14 uur 24 min
4 18 uur 0 min
5 4 uur 48 min
6 3 uur 24 min
7 6 uur 24 min
totaal 90 uur 6 min

Toelichting bestede uren

In deze periode zijn de uren als volgt verdeeld:

mr. Brussaard: 13,0 uren
mr. Van der Weijden: 0,7 uren
mevr. Van den Heuvel: 0,7 uren

In deze periode zijn de uren als volgt verdeeld:

mr. Brussaard: 8,8 uren
mr. Van der Weijden: 8,7 uren
mevr. Van den Heuvel: 0,5 uren

Gewerkte uren:

mr. W.P. Brussaard 1,7 uur
mr. F.N. van der Weijden 2,2 uur
mevrouw D.A.M. van den Heuvel 0,9 uur

mr. Brussaard: 0,8 uren
mr. Van der Weijden: 1,2 uren
mevr. D.A.M. van den Heuvel: 1,4 uren

mr. Brussaard: 4,2 uren
mr. Van der Weijden: 1,8 uren
mevr. Van den Heuvel: 0,4 uren

15-10-2020
3
13-01-2021
E 4
13-04-2021
ERE
12-07-2021
6
05-11-2021
=4



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De bestuurder van curanda is de heer Eduard van der Beek, geboren op 5 juli
1971, wonende te (3281 TB) Numansdorp, gemeente Hoeksche Waard, op het
adres Handelstraat 21. Enig aandeelhouder van curanda is de Stichting
Administratiekantoor EMB Holding B.V., gevestigd te (3281 NC) Numansdorp op
het adres Edisonstraat 1.

1.2 Lopende procedures

Curanda is thans niet betrokken bij lopende civiele procedures.

Curanda is voor het faillissement bij dagvaarding van 3 december 2019
betrokken in een civiele procedure voor de Ondernemingsrechtbank te Gent in
Belgié. Ik heb de eisende partij meegedeeld dat ik mij als curator niet zal
stellen in die procedure. De vordering van eiseres Easyfairs Belgium N.V.
gevestigd te Gent, Belgié, is opgenomen op de lijst der voorlopig erkende
concurrente crediteuren voor een bedrag van € 609.856,99.

1.3 Verzekeringen

Er wordt onderzoek gedaan naar lopende verzekeringsovereenkomsten.

De lopende verzekeringsovereenkomsten zijn afgewikkeld.

1.4 Huur

Ik heb van curanda geen informatie verkregen dat zij betrokken is bij een
huurovereenkomst voor bedrijfsruimte of anderszins.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens informatie van de bestuurder de heer Van der Beek, lijden curanda en
haar dochtervennootschappen al meerdere jaren verlies en heeft curanda
geen enkele liquiditeit.

Curanda heeft in verband met verplichtingen van (oorspronkelijk) EMB
Onroerend Goed B.V. jegens Bernudo B.V. een overeenkomst van geldlening
gesloten met Bernudo B.V. ten bedrage van € 390.000,--, ondertekend op 7
september 2018.

Curanda is haar verplichtingen uit deze overeenkomst niet nagekomen waarna
Bernudo B.V. bij verzoekschrift van 11 februari 2020 het failissement van
curanda heeft aangevraagd. De rechtbank heeft op genoemde aanvraag het
faillissement uitgesproken op 17 maart 2020.

16-04-2020

1

16-04-2020
1

16-07-2020
2

16-04-2020
1

16-07-2020
2

16-04-2020
1

16-04-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 16-04-2020
0 1
Toelichting

Nihil

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

16-04-2020

Toelichting

1

Nihil

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De vennootschap is geen eigenares van onroerende zaken. 16-04-2020
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Voor zover thans bekend heeft curanda geen relevante bedrijffsmiddelen. 16-04-2020
1

Er zijn geen relevante bedrijfsmiddelen vastgesteld. 16-07-2020
2

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft geen bodembeslag gelegd. 16-04-2020
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens informatie van de bestuurder had curanda per faillissementsdatum
geen onderhanden werk of voorraden.

Er zijn geen voorraden of onderhanden werk vastgesteld.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator heeft overleg met de bestuurder over mogelijke activa.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

In onderzoek.

Curanda is 100% aandeelhouder van de besloten vennootschap Jowi
Zaltbommel B.V. gevestigd te Numansdorp. Er vindt overleg plaats met de
bestuurder over mogelijke overname van deze aandelen.

Voor een redelijke beoordeling van de waarde van de aandelen in Jowi
Zaltbommel B.V. zullen nadere stukken moeten worden opgesteld door een

extern accountant zoals recente jaarstukken. De bestuurder van curanda heeft

daartoe opdracht gegeven. Zodra deze stukken gereed zijn zal het overleg
over mogelijke verkoop van de aandelen worden voortgezet.

De extern accountant heeft nog geen financiéle stukken opgesteld op grond
waarvan een redelijke waardering van de aandelen in Jowi Zaltbommel B.V.
kan plaatsvinden.

De extern accountant heeft inmiddels concept jaarstukken 2020 opgesteld op
grond waarvan een redelijke waardering van de aandelen in Jowi Zaltbommel
B.V. kan plaatsvinden.

De curator heeft overleg met een kandidaat-koper van deze aandelen.

Deze kandidaat is niet de bestuurder van curanda. Deze heeft verklaard
geen financiéle middelen te hebben om enig bod op de aandelen te kunnen
doen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator doet onderzoek naar mogelijke materiéle en immateriéle activa.

Er zijn geen andere activa vastgesteld.

16-04-2020
1

16-07-2020
2

16-04-2020
1

16-04-2020
1

13-01-2021
E 4

13-04-2021
5

12-07-2021
6

05-11-2021
7

16-04-2020

1

15-10-2020
3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Curanda heeft geen crediteurenlijst aan de curator verstrekt. 16-04-2020

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft de bestuurder meegedeeld dat tot op heden geen althans 16-04-2020
onvoldoende recente en relevante administratie is overhandigd aan de curator. 1

De bestuurder van curanda heeft een map met diverse stukken over het 05-11-2021
boekjaar 2019 aan de curator overgedragen. 7

Uit de stukken in deze map volgt dat geen reéle debiteuren kunnen worden

geincasseerd.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

16-04-2020
Toelichting vordering van bank(en) 1
Curanda heeft een betaalrekening bij de Rabobank Zuid-Hollandse Eilanden.
Het saldo op de rekening per failissementsdatum ad € 97,66 is overgeboekt
naar de boedelrekening.
Curanda had geen andere bankrelaties of geldleningen. Verder zijn voor zover
thans bekend geen zekerheden verstrekt.
€ 142,26 15-10-2020
I . =3
Toelichting vordering van bank(en)
De Rabobank heeft nog een banksaldo van € 44,60 overgemaakt naar de
boedelrekening.
De betreffende rekening is vervolgens opgeheven.
5.2 Leasecontracten
In onderzoek. 16-04-2020
1
Leasecontracten zijn afgewikkeld. 16-07-2020

[ 2



5.3 Beschrijving zekerheden

Tot op heden is niet vastgesteld dat curanda zekerheden heeft verstrekt aan

derden.

5.4 Separatistenpositie

In onderzoek.

Er zijn geen separatisten vastgesteld.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.6 Retentierechten

Deze zijn tot op heden niet vastgesteld.

5.7 Reclamerechten

Deze zijn tot op heden niet vastgesteld.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Alle reguliere werkzaamheden worden door de curator uitgevoerd.

16-04-2020

1

16-04-2020
1

16-07-2020
2

16-04-2020

1

16-04-2020
1

16-04-2020
1

16-04-2020
1

16-04-2020
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De bedrijfsactiviteiten van curanda zijn per failissementsdatum gestaakt. Er
zijn geen kandidaten voor een doorstart van de onderneming.

6.2 Financiéle verslaglegging

Bij dit verslag zal een tussentijds financieel verslag worden ingediend.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Voortzetting van de onderneming van curanda is niet aan de orde.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting
N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

De curator heeft na overleg met de bestuurder vastgesteld dat voortzetting
van de onderneming niet aan de orde is.

16-04-2020
1

16-04-2020
1

16-04-2020
1

16-04-2020

1

16-04-2020

1

16-04-2020

1

16-04-2020

1

16-04-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. 16-04-2020
1

De curator heeft met de door de bestuurder afgegeven stukken tot en met 05-11-2021

2019 alsmede de onlangs opgestelde concept jaarstukken 2020 meer inzicht 7

gekregen in de financiéle positie van de vennootschap. Over de jaren 2017
en 2018 zijn geen definitieve en goedgekeurde jaarstukken aanwezig. Over
het boekjaar 2018 heeft de vennootschap een jaarrekening gedeponeerd op
14 januari 2020. Deze jaarrekening is niet vastgesteld door de
aandeelhouder van curanda.

Gelet op het voormelde dient de curator een voorbehoud te maken bij de
vraag of het bestuur heeft voldaan aan de administratieplicht zoals
omschreven in art. 2:10 BW.

7.2 Depot jaarrekeningen

Volgens thans bekende informatie is laatstelijk over 2018 geen definitieve 16-04-2020
jaarrekening opgesteld of vastgesteld. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
N.v.t. 16-04-2020

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 16-04-2020

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
De curator heeft overleg met de raadsman van de bestuurder over
bestuurdersaansprakelijkheid.

Toelichting

De raadsman van de bestuurder heeft bij brief van 8 oktober 2020 verweer
gevoerd tegen de gestelde bestuurdersaansprakelijkheid.

De curator beraadt zich op een repliek.

Ja

Toelichting

De curator heeft nader overleg gevoerd met de aansprakelijk gestelde
bestuurder over diens aansprakelijkheid en een mogelijke schikking. De
bestuurder geeft aan dat hij geen enkele financiéle ruimte heeft om enig
voorstel te doen.

Verder is met de bestuurder gesproken over mogelijke overname van de
aandelen in de besloten vennootschap Jowi Zaltbommel B.V. van welke
vennootschap curanda 100% aandeelhouder is.

De curator heeft vastgesteld dat vooralsnog onvoldoende financiéle stukken
aanwezig zijn om de waarde van de aandelen te kunnen beoordelen.

Toelichting
Zodra nadere administratieve stukken ten aanzien van Jowi B.V. bekend zijn,

zal verder overleg worden gevoerd over mogelijke verkoop van de aandelen in

deze vennootschap.

Toelichting

Vastgesteld kan worden dat de curator en de bestuurder van mening
verschillen over aansprakelijkheid van de bestuurder. Mede gelet op de
zwakke financiéle positie van de bestuurder is het wellicht niet opportuun om
daadwerkelijk rechtsmaatregelen te nemen. Daarbij wordt ook het geringe
boedelactief in aanmerking genomen.

De curatoris in overleg met een kandidaat-koper voor de aandelen in de

besloten vennootschap Jowi Zaltbommel B.V.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

16-04-2020
EE
16-07-2020
[ 2
15-10-2020
EES
13-01-2021
E 4
13-04-2021
ER
05-11-2021
mE7
16-04-2020
mE1



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft kort na het faillissement aan de bestuurder verzocht de
volledige administratie over te dragen. Tot op heden is geen relevante recente
administratie overgedragen.

De curator heeft nadere administratieve informatie verkregen in de vorm van
de concept jaarstukken 2020 met eveneens vermelding van de cijfers over
2019.

Verder wordt verwezen naar het gestelde onder 7.1 in verband met de
boekhoudplicht.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Deze zijn nog niet ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 155.120,00

Toelichting
De fiscus heeft tot op heden een preferente vordering ingediend ten bedrage
van € 155.120,00.

€ 169.490,00

Toelichting
De fiscus heeft inmiddels preferente vorderingen ingediend tot een bedrag van
€ 169.490,--.

€176.890,00

Toelichting
De ingediende preferente vordering van de fiscus bedraagt inmiddels €
176.890,--.

€ 137.355,00

Toelichting

De fiscus heeft haar vorderingen (naheffingsaanslagen loonbelasting)
verminderd tot een bedrag van

€ 137.355,--.

16-04-2020
EEI
05-11-2021
EE7
16-04-2020
Egl
16-04-2020
Egl
16-07-2020
EEZ
15-10-2020
E§3
12-07-2021
EEE



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Nog niet ingediend.

Toelichting
Het UWYV heeft geen preferente vordering.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
In onderzoek.

€ 1.350,00

Toelichting

Bernudo B.V. heeft via haar raadsman mr. A. van Heest haar vordering
ingediend. Als aanvrager van het faillissement zijn de aanvraagkosten als
preferente vordering geaccepteerd.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3
Toelichting
De bestuurder van curanda heeft geen crediteurenlijst per faillissementsdatum

aan de curator overhandigd. Tot op heden hebben zich 3 handelscrediteuren
bij de curator gemeld.

6

Toelichting
Inmiddels hebben 6 crediteuren hun vordering ingediend.

16-04-2020

1

15-10-2020
3

16-04-2020
1

16-07-2020
2

16-04-2020

1

16-07-2020
2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€1.076.473,14

Toelichting
Deze handelscrediteuren hebben zich gemeld bij de curator voor een bedrag
van € 1.076.473,14.

€ 1.848.537,98

Toelichting
Deze 6 crediteuren hebben vorderingen ingediend tot een bedrag van €
1.848.537,98.

€ 1.848.391,69

Toelichting
Eén van de concurrente crediteuren heeft zijn vordering gewijzigd zodat de
totale vordering thans bedraagt € 1.848,391,69.

€ 1.633.656,06

Toelichting

Er heeft weer een wijziging plaatsgevonden in de hoogte van het bedrag dat
door een concurrente crediteur als vordering was ingediend. Het aantal (6) is
gelijk gebleven. De totale vordering bedraagt thans € 1.633.656,06.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

In onderzoek.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Er wordt onderzoek gedaan naar de complete crediteurenpositie.

De curator heeft inmiddels een beeld gekregen van de crediteurenpositie. Alle
bekende crediteuren zijn geinformeerd over het faillissement.

16-04-2020

1

16-07-2020

2

15-10-2020

3

13-01-2021
E 4

16-04-2020
1

16-04-2020
1

05-11-2021
7



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Tot op heden is niet vastgesteld dat curanda betrokken is bij gerechtelijke
procedures. Een voor het failissement aangevangen procedure bij het
Gerechtshof is geroyeerd.

Curanda is véor het faillissement betrokken in een civiele procedure bij de
Ondernemingsrechtbank Gent in Belgié. De eisende partij is N.V. Easyfairs
Belgium gevestigd te Gent in Belgié.

De curator heeft de eisende partij laten weten dat hij zich niet zal stellen in
deze procedure en de vordering van Easyfairs Belgium N.V. voor een bedrag
van € 609.856,99 is opgenomen op de lijst der voorlopig erkende concurrente
crediteuren.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

Civiele vorderingen bij de Ondernemingsrechtbank Gent in Belgié.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

De curator heeft zich niet gesteld in de procedure en curanda heeft zich véor
het faillissement evenmin gesteld in voormelde procedure.

9.4 Werkzaamheden procedures

De curator heeft overleg gevoerd met de advocaat van curanda over een voor
het faillissement aangevangen civiele procedure. De betreffende advocaat
heeft opdracht gekregen de procedure te royeren.

De curator heeft aan de eisende partij schriftelijk meegedeeld dat de vordering
in het faillissement is opgenomen op de lijst der voorlopig erkende concurrente
crediteuren.

De procedure bij de Ondernemingsrechtbank Gent is tevens ingesteld tegen
mr. J.M.A.]. Thielen, de curator van de gefailleerde vennootschap
Handelmaatschappij Veldboeket B.V. alsmede tegen de heer E. van der Beek in
privé.

16-04-2020

1

16-07-2020
2

16-04-2020

1

16-07-2020
2

16-04-2020
1

16-07-2020
2

16-04-2020

1

16-07-2020
2



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator doet verder onderzoek naar de financiéle positie en de contractuele
relaties van curanda met derden.

In dit stadium worden alle reguliere werkzaamheden in een faillissement
uitgevoerd. De curatoris nog in afwachting van nadere administratie.

De curator onderzoekt of nog financiéle stukken kunnen worden opgesteld om
de waarde van de aandelen in Jowi Zaltbommel B.V. te kunnen beoordelen en
op basis daarvan een redelijke prijs te bepalen voor de aandelen. De
bestuurdersaansprakelijkheid is in de visie van de curator door de bestuurder
onvoldoende weerlegd. Rechtsmaatregelen lijken thans niet opportuun gelet
op de verhaalspositie.

De curatoris nog in afwachting van genoemde financiéle stukken met
betrekking tot Jowi Zaltbommel B.V.

Zoals hiervoor vermeld heeft de curator inmiddels van de extern
administrateur ontvangen de concept jaarstukken 2020.

Verder is de curator in overleg met een kandidaat-koper voor de aandelen in
Jowi Zaltbommel B.V.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

In onderzoek.

10.3 Indiening volgend verslag

4-2-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Alle reguliere werkzaamheden in een faillissement - waaronder de hiervoor
genoemde - worden door de curator uitgevoerd.

Bijlagen

Bijlagen

16-04-2020
EE
13-01-2021
=k
13-04-2021
=R
05-11-2021
7
16-04-2020
EE
05-11-2021
&7
16-04-2020
EE



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


